

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vjezd na nábřeží Antonína Dvořáka 9

JKSO:
Místo: Břeclav

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	84 461,75
Ostatní náklady	822,62

Cena bez DPH	85 284,37
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	85 284,37	17 909,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	103 194,09
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vjezd na nábřeží Antonína Dvořáka 9

Místo: Břeclav

Datum: 6. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	84 461,75
HSV - Práce a dodávky HSV	82 261,75
1 - Zemní práce	8 620,84
2 - Zakládání	3 634,56
5 - Komunikace pozemní	27 581,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 649,22
997 - Přesun sutě	14 706,89
998 - Přesun hmot	8 068,73
VRN3 - Zařízení staveniště	2 200,00
2) Ostatní náklady	822,62
Zařízení staveniště	822,62
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	85 284,37

ROZPOČET

Stavba: Vjezd na nábřeží Antonína Dvořáka 9

Místo: Břeclav

Datum: 6. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 461,75

HSV - Práce a dodávky HSV

82 261,75

1 - Zemní práce

8 620,84

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací Výkaz výměr dle místního šetření 3,6*5,75	m2	20,700	52,70	1 090,89
2	K	113107113	Odstranění podkladu v místě stávajícího chodníku Výkaz výměr nájezdu 3,6*5,75	m2	20,700	227,00	4 698,90
17	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm v soudržných horninách tř. 3 Výkaz výměr pro vsakovací rýhu 3,6*0,6*0,8	m3	1,728	670,00	1 157,76
18	K	162701104	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,728	213,00	368,06
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,728	15,10	26,09
20	K	171201211	Poplatek za uložení zeminy a kameniva na skládce Výkaz výměr dle výkopů 3,6*0,6*0,8*1,6	t	2,765	250,00	691,25
22	K	174101101	Zásyp jam, rýh nebo kolem objektů sypanino Výkaz výměr trativodu 3,6*0,6*0,8 Odpočet objemu betonových zídek -0,15*2*3,6*0,8 Součet	m3	0,864	83,80	72,40
23	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 Výkaz výměr dle místního šetření 3,6*0,6*0,8 Odpočet objemu betonových zídek -0,15*2*3,6*0,8 Součet 0,864*1,6	t	1,382	373,00	515,49

2 - Zakládání

3 634,56

24	K	279113111	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10 Výkaz výměr dle místního šetření 3,6*0,8*2	m2	5,760	631,00	3 634,56
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní

27 581,51

6	K	564261111	Podklad nebo podsyp tl 200 mm se zhutněním Výkaz výměr dle místního šetření 3,6*5,75	m2	20,700	120,00	2 484,00
7	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 Výkaz výměr dle místního šetření	t	33,120	413,00	13 678,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,6*5,75*1,6		33,120		
8	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	20,700	255,00	5 278,50
			Výkaz výměr dle místního šetření 3,6*5,75		20,700		
9	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přirodní	m2	21,321	288,00	6 140,45
			Výkaz výměr dle místního šetření 3,6*5,75*1,03		21,321		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							19 649,22
26	K	916231213	Osazení obrubníku betonového stojatého do lože z betonu prostého	m	15,100	186,00	2 808,60
			Výkaz výměr dle požadavku investora 5,75*2+3,6		15,100		
27	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	m	15,553	106,00	1 648,62
			Výkaz výměr dle požadavku investora (5,75*2+3,6)*1,03		15,553		
25	K	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem	m	3,600	4 220,00	15 192,00
997 - Přesun sutě							14 706,89
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	15,629	545,00	8 517,81
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,629	146,00	2 281,83
14	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	15,629	250,00	3 907,25
998 - Přesun hmot							8 068,73
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	46,107	175,00	8 068,73
VRN3 - Zařízení staveniště							2 200,00
16	K	034503000-11	Informační tabule	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00